

Månedspan April 2023 Veslefrikk

Mål for April: vi jobber med påskeaktiviteter og skal lære litt om hvorfor vi feirer påske. Vi skal lage påskepynt og forberede oss på vår☺ vi skal fortsette med geitekillingen som kunne telle til ti, vi skal snakke om våren, dyr og planter, kanskje skal vi begynne å så litt!!



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
14	3 Påkestengt!	4 Stengt!	5 Stengt!	6 Stengt! Skjærtorsdag	7 Stengt! Langfredag
15	10 2.påskedag Stengt!	11 Turdag, husk niste, drikke og god tusekk!	12 grupper	13 varmmat grupper	14 Husk frist ferieliste barn!
16	17 Grupper Førskolegruppe	18 Turdag, husk niste, drikke og god tusekk!	19 grupper	20 Varmmat grupper	21 Utedag i barnehagen! Vi er ute frå morgon av ,så kom ferdig påkledd☺
17	24 Grupper Førskolegruppe	25 Turdag, husk niste, drikke og god tusekk!	26 grupper	27 Varmmat grupper	28
18	1 1.mai stengt!	2 Turdag, husk niste, drikke og god tusekk!	3 Grupper	4 grupper	5

INFO:

-Ferielapp blir snart lagt i hylla, med frist fredag 14 april.

-- Minner om at ALLE må lukke grinda etter seg når de leverer i barnehagen!! VIKTIG.

-Om barnet skal spise frokost i bhg, trengs det frokostmat pluss mat til ett måltid.

-<<Vi har stengt fra mandag den 3 april til og med mandag 10 april, påskeferie!

Når det gjelder vått tøy/dresser/regnklær/sko MÅ dette tas med hjem å tørkes, vi har ikke tørkemuligheter i bhg og det tørker ikke over natten her!!

OBS!!ALLE BARN MÅ HA NOK SKIFT I HYLLENE, OG FLERE PAR MED VOTTER!! VI ER UTE STORE DELER AV DAGEN OG ER AVHENGIG AV AT DET ER TØRT SKIFT OG TØRRE VOTTER!! VI RINGER FORELDRE ETTER SKIFT OM DET MANGLER, BHG HAR IKKE KLÆR TIL UTLÅN.

Matpakke til ett måltid, ett måltid og frukt i bhg.

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

Tlf kontor: 960 11091 Tlf Tommeliten: 90553694 Tlf Veslefrikk: 95443040 Tlf. Siw 99642973

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i Desember:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har i mars jobbet mye med språk aktiviteter, vi har spilt spill, lydlotto, lytte ut lyder, bokstaver, sang, rim og regler. Ser at dette er noe som barna synes er gøy å jobbe med! Vi har brukt puslespill, der barna må samarbeide for å få det til, samarbeid og kommunikasjon på en gang! Vi har også hatt fokus på lesing og bøkene våre er flittig brukt, dette kommer vi til å ha fokus på også fremover i vår.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** en gruppe har vært på tur og førskolegruppa har vært på bading i mars. Her bruker vi kroppen på ulike måter og får brukt oss! det har vært fine forhold i akebakken på jordet vårt også, vi fikk kjørt opp akeløype og skiløype og det har vært flittig brukt! Vi har også hatt fokus på matlaging og hvor maten kommer fra.
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har jobbet videre med hav prosjektet vårt, vi har brukt sko esker og laget vårt eget akvarium, disse begynner nå å bli ferdige! Nå i april vil vi ha fokus på påskeaktiviteter.
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har vært ute i all slags vær, inne har det vært hyttebygging av tepper og vegger, dette er kjempe gøy og mye fantastisk lek har blitt til!! Vi skal i april begynne å så litt og tenke litt på utehagen vår igjen!
- 5) **Antall, rom og form:** vi jobber aktivt med temaet hele tiden, vi har fokus på å se etter former, telle, bruke matematiske begreper i hverdagen.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi fokuserer på de ulike religionene og livssyn vi har i barnehagen. Fokus på at alle er like mye verdt og at vi skal vise respekt for hverandre.
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi har fokus på positive handlinger, det å oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære seg å ta hensyn til hverandre og hvordan vi kan være en god venn.

Førskolegruppa: vi har hatt fine dager på svømming, barna er trygge og liker seg i vannet! Vi har fått øvd oss på å være selvstendige og ta vare på tingene våre (det kommer godt med på skolen)☺vi har ellers drevet med ulike førskoleaktiviteter, de har vært med å lage mat og dekket bord. Nå fremover vil vi ha litt tall og bokstaver etter ønske fra barna☺

vi har i mars vært delt i smågrupper og ser at dette fungerer godt! Dette kommer vi til å fortsette med fremover også. Vi skal nå begynne å forbered oss på så sesongen, vi har vært så heldige å få frø og jord fra SU, tusen takk☺ vi skal dyrke grønnsaker og så blomster i vår, dette gleder vi oss veldig til☺
nå er vi mye ute i sølevær, så kjekt med mye skift! Sjekk også at sko og dresser er tørre til neste dag, i bhg tørker de ikke!
Hilsen veslefrikk.